
3. 10.–9. 10. 2022 – knihovna 

Týden knihoven  
V pondělí 3. 10. bude zahájen výprodej knih a časopisů (knihy 5 Kč, u časopisů cena 
stanovena individuálně) Prodej bude ukončen ve středu 12. 10. 
 

Út 4. 10. v 9.00 hodin – knihovna 

PRO DĚTI: Dopoledne plné her 
Dopoledne pro maminky s dětmi. Návštěva knihovny s využitím společenských her pro malé 
děti a drobným občerstvením. 
Vstupné: zdarma 

  

Čt 6. 10. 2022, 17.00 hodin – knihovna 

PŘEDNÁŠKA: Nový Zéland 

O jednom z nejkrásnějších míst světa bude vyprávět a promítat fotografie cestovatel a autor 

největšího českého portálu o Novém Zélandu, Tomáš Šapovalov. 
Vstupné: 70 Kč 

Út 11. 10. 2022, 17.00 hodin – knihovna 

TRÉNOVÁNÍ MOZKU: Mozkový Jogging 

Aktivujte svůj mozek. Vhodné pro každého. Vyzkoušejte, na které podněty a cvičení reaguje 
váš mozek. Každý sám za sebe, výsledky se neporovnávají ani nezveřejňují. Lekci povede 
trenérka paměti III. stupně Martina Wilhelmová. Na lekci je nutné se předem přihlásit 
v knihovně: knihovna@letohrad.cz, tel. 465 621 466, mobil 770 100 183.                                                                          

Vstupné: 50 Kč 

Pá 14. 10. 2022, 19.00 hodin – knihovna 

ČTENÍ: Autorské čtení Martina Vídenského 

Představení sborníku 7x7 poetických zastavení. Autoři: Jitka Havlíčková, Radek Vohlídka, 
Bari Kin, Martin Vídenský, Hana Jonášová, Jiří Raichl a Jitka Fialová. Hudba a zpěv 
Vladimír Hrdina. 
Vstupné: dobrovolné 

 

Út 18. 10. 2022, 16.00 hodin – knihovna  

BESEDA: Setkání regionálních historiků 

Zveme zájemce z řad veřejnosti na tradiční setkání regionálních historiků. Účastníci mohou 
diskutovat nebo jen poslouchat.  

Téma: Historie kapel v Kyšperku a Letohradě 

Vstupné: zdarma 

St 26. 10. 2022, 8.00–11.00, 11.30–17.00 – informační centrum 

PROPAGACE: Den turistických informačních center  
Cílem akce je propagace činnosti turistických informačních center. Pro návštěvníky je 
připraven drobný dárek a volný vstup do městského muzea. 
St 26. 10. 2022, 18.00 hodin – rotunda zámku 

BESEDA: Povídání o mašinkách  
Podzimní cyklus Povídání o mašinkách začíná.  
Na programu: Mašinky na cestách potřetí (Mariazell a různé zvláštní parní jízdy v Rakousku 
v roce 2002) 

Vídeň téměř železniční - (Železniční muzeum Strasshof a vídeňská nádraží, z nichž některá 
již nyní patří minulosti 

 



St 26. 10. 2022, 19.00 hodin – Orlovna na Orlici 

DIVADLO: Když se zhasne 

Mrazivá komedie, která rozhýbe vaše bránice. 
Trevor a Nina jsou manželský pár z newyorské společnosti. On je prominentní gynekolog, 
ona majitelka a šéfkuchařka vyhlášené italské restaurace. Jejich manželství však nelze 
pokládat za ideální. Může za to předmanželská smlouva. Ten z manželů, který podá návrh na 
rozvod, přijde o veškerý majetek, který tak automaticky připadne tomu druhému. Přijďte se 
podívat jak to dopadne. V hlavních rolích Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Lukáš Langmajer, 
Miluše Bittnerová / Světlana Nálepková 

Vstupné: 450 Kč  
 

Pá 28. 10. 2022, 18.00 hodin – letohradský hřbitov 

STÁTNÍ SVÁTEK: Den vzniku samostatného československého státu 

Krátký pietní akt 
 

PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD: 

HUDBA: Bára Basiková 

ZÁBAVA: Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 

VÝSTAVA: Vánoční výstava 

PRO DĚTI: Divadelní pohádka 


